
Adam

Petra Černocká

Utíkám, času moc nezbývá
Dnes přijde prvně k nám, jak už to chodívá
V předsíni máma ho uvítá
Při tom, jak utíkám, děj se mi promítá
Odbila už pátá, doma je i táta
Venku se zvolna stmívá a vítr se mnou zpívá

Adam, Adam, Adam, Adam, Evu měl v ráji
Adam, Adam, Adam, Adam, Adama já ráda mám
Adam, Adam, Adam, Adam, Eva je v háji
Adam, Adam, Adam, Adam, není však sám

Můj milý, až se dnes představíš
Jedno si pamatuj, už se mě nezbavíš
Nakrájím voňavá jablíčka
Protože, co já vím, nás dva ráj nehýčká
Uznej, že můj závin lepší je než mámin
Co víc si přát, když má mě rád

Adam, Adam, Adam, Adam, Evu měl v ráji
Adam, Adam, Adam, Adam, Adama já ráda mám
Adam, Adam, Adam, Adam, Eva je v háji
Adam, Adam, Adam, Adam, není však sám

Nemohu jíst, nemohu spát asi už týden
Těším se jen na dnešní den, co bude dál
Nemohu číst, nemohu prát asi už týden
Ve chvilkách zlých pletu si pláč a smích

Adam, Adam, Adam, Adam, Evu měl v ráji
Adam, Adam, Adam, Adam, Adama já ráda mám
Adam, Adam, Adam, Adam, Eva je v háji
Adam, Adam, Adam, Adam, není však sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

